БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452278, Этәй ауылы, Совет урамы, 54/1
тел. (34762) 49-1-55

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452278, с.Итеево, ул.Советская, 54/1
тел. (34762) 49-1-55

               КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «09»  июля 2018 й.                            № 26                    «09»  июля 2018 года
О принятии  гражданина Салихова Дильфата Баязитовича
 на  учет  как  нуждающегося  в  улучшении  жилищных  условии
       Рассмотрев  заявление  гражданина Салихова  Дильфата Баязитовича  и  другие представленные   документы,   руководствуясь  действующим   законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Принять  гражданина Салихова Дильфата Баязитовича на  учет с  нижеследующим  составом  семьи:

       Салихов Динар Дильфатович, сын, 25 апреля 2018 года рождения, зарегистрирован в д.Буралы, ул. Коммунистическая ,д.14кв.2,с 12 мая 2018 года,
       Салихова Гульфия Ильгамовна,  мать, 21 августа 1979  года рождения,  зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 14 апреля 2015 года,
       Акмалов Марат Рафкатович,  отчим, 02 января 1964  года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 14 апреля 2015 года,

      Салихова Индира Инзировна, жена, 06 апреля  2002 года рождения, зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 02  марта 2018 года,

      Салихова Дилара Баязитовна, сестра,16 августа 2001 года рождения,  зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 24  апреля 2015 года,

      Салихов Азат Баязитович, брат, 22 января 2004 года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 22 апреля 2015 года,

      Акмалова Ленара Маратовна, сестра, 07 ноября 2006 года рождения,  зарегистрирована   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с  22  апреля 2015 года,

      Акмалов Ринат Маратович, брат, 29 января 2015 года рождения,  зарегистрирован   в д.Буралы, ул. Коммунистическая,  дом 14 кв.2,  с 22  апреля 2015 года,
как  нуждающихся в  улучшении  жилищных  условии / менее учетной нормы/  согласно ст. 50 жилищного  кодекса Российской Федерации.
         2. О принятом решении уведомить  гражданина Салихова Дильфата Баязитовича.
Глава сельского поселения                                             А.А. Багаув